
REPUBTIKA E KOSOYTS
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

- KOMUNA E GJAKOViiS
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Ko_rnrsioni Vleresues i rhinjes publike sipas Vendimit te Kryetarit te Komunds se Gjakove
I 12102-5680, sipas en e Drejtorisd se Shendetesise dhe Mireienies
date I7 .05.2024 nxj te cilat i kane plotdsuar kriteret per subvencion
Thinjes Publike, te

me nr 0l-
ociale nte

srpas

NR: Emri i OJQ-se Emri i Projektit

1. Shoqata e paraplegjikeve dhe
tetraplegy ikeve "HANDlKOS''

"Ofrimi I sherbimeve per persona me aftQsi
of'ruara nga qendra e Rehabilitimit te barxlar

e kufizuara
ne Komuni et

2. Ojq Ofap
''Mbdshtetja Psikosociale per fernijdt dhe 1'ar

nevoje ne Komundn e Gjakovds"
riljet ne

3. OJQ Hendicap Kosova ''Ofrimi i Sherbimeve psiko-sociale, dhe edt
fEmi je dhe te mitur me aftdsi te kufizuar"

;ative peir

Vdrejtje: Pcr detaje tlera te gjitha OJe- te ne fushen e Shendetesise
kontaktohen me kohc nga udheheqesi i Scktorit te Mireqenies Sociale.

Anitaret e konrisionit:

dhe Mireqen. ES edotc
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